
Kedzierzyn-Koz’le, 09.03.2022 r.

OGLOSZENIE

Prezydent Miasta Kgdzierzyn-Koz’le dziaiajac zgodnie 2 § 3 ust. 1 rozporzadzenia Rady Ministréw
z dnia 14 wrzeénia 2004 r. w sprawie sposobu i tiybu przeprowadzania przetargéw oraz rokowafi na zbycie
nieruchomoéci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 0 g 1 a s z a:

II przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaz nieruchomos’ci stanowiacej wiasnos’c’ Gminy K¢dzierzyn-K021e

Przetarg odbgdzie sit; w dniu l8 maja 2022 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchomoéciami iPlanowania
Przestrzennego Urzqdu Miasta Kgdzierzyn-Koile, przy u]. Piastowskiej 17, w pokoju nr 10.

1. Przedmiotem przetargu jest niZej wymieniona nieruchomos’c’:

PoloZenie Oznaczenie nieruchomos’ci Opis, przeznaczenie i sposéb Ccna \\'_\'w0ia\\'cza Forma
nieruchomos’ci wg ksiqgi wieczystej oraz zagospodarowania nicruchomos’ci zb cia Godzina

obrgb/ulica katastru niemchomos’ci nieruchomoSCi (bez podatku VAT) y

Nieruchomos’c’ gruntowa
dziaika nr 3417/63 k.m. 12 0 nieregulamym ksztafcie,
0 powierzchni 192256 ha, niezabudowana, przez ktéra, przechodzi

“23/161“ przewéd wodociqgowy ogélny i na
Bp — zurbanizowane ktérej znajduje sic—g przewéd 2.500.000,00 21 * wiasnos’c’ 9"O

tereny niezabudowane lub ciep1owniczy, w sqsiedztwie
w trakcie zabudowy istniejqcych sieci uzbrojefi, poroénigta

KW “I OPlK/00038310/2 zieleniq niskq oraz wysokq, posiada
dostep do drogi publicznej

Kgdzierzyn-Koz'le
obrqb Kedzierzyn

ul. Augustyna
Kos’nego

* do ceny nicruchomoéci doliczony zostanic podatek VAT wediug stawki procemowej obowiqzujaccj w dniu sprzcdaiy nicruchomos’ci,

2. Nieruchomos’é bgdaca przedmiotem przetargu nie jest obciqna prawem uZytkowania wieczystego, nie stanowi
réwniei przedmiotu umowy dzierZawy lub najmu, ktérej skutkiem byioby korzystanie z tej nieruchomos’ci przez
inne osoby. Z uwagi na przeznaczenie czes'ci dziaiki nr 3417/63, oznaczonej w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego symbolem przeznaczenia ZL — tereny laséw. Skarbowi Paristwa przysiuguje
prawo pierwokupu tego gruntu na podstawie an. 37a ust. 1 ustawy z dnia 28 wrzes'nia 1991 r. o lasach
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1275, z péz'n. zm.).

3. W dniu 27 stycznia 2022 r. odbyi sic; I przetarg ustny niegraniczony na sprzedaz ww. nieruchomos’ci i zakoficzyl
sic; wynikiem negatywnym.

4. Z przebiegiem infrastruktury technicznej znajdujqcej si¢ na nieruchomos’ci bepdqcej przedmiotem przetargu
iw jej rejonie nalez’y zapoznac’ si¢ w Starostwie Powiatovq/m w Kgdzierzynie-Koz’lu w Wydziale Geodezji,
Kanografii, Katastru i Nieruchomos'ci przy ul. Judyma 4.

3. Nieruchomos’c’ bgdaca przedmiotem przetargu poiozona jest na tereniet na ktérym obowiqzuje miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwaiq Nr IX/98/2003 Rady Miasta K¢dzierzyn-Koile z dnia
22 maja 2003 r. (Dziennik Urz. Woj. Opolskiego, Nr 50, poz. 103 8, z péz’n. zm.) 0 przeznaczeniu funkcjonalnym:

o czes'é dziaiki: tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i uslug nieuciqiwych, oznaczone
symbolem przeznaczenia: MWU,

o czgs'é dziaiki: tereny laséw, oznaczone symbolem przeznaczenia: ZL,
0 przez cz¢éé dziaiki przechodzi orientacyjna lokalizacja drég publicznych nie bgdaca ustaleniami planu,

w ramach jednostki planistycznej: ,.F” — K¢dzierzyn Srédmies’cie.
6. Nieruchomos’é bedqca przedmiotem przetargu zgodnie ze studium uwarunkowari i kierunkéw zagospodarowania

przestrzennego zatwierdzonym uchwaiq Nr XII1/ 144/19 Rady Miasta Kgdzierzyn-Koz’le z dnia 26.09.2019 roku
znajduje sic; na terenie o przeznaczeniu funkcjonalnym: tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej,
oznaczone symbolem przeznaczenia: MW.

7. Ze szczegéiowymi ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miast Kgdzierzyn-Koz’le
dla nieruchomos’ci qqcej przedmiotem przetargu naleiy zapoznac' sic; w Urz¢dzie Miasg K zierzyn-Koile,

/

1”,

GNP-SM.6840.5.].2 .2021 f ,/ /
Strona 1/3



/

w Wydziale Gospodarki Nieruchomos’ciami i I’Ianowania Przestrzcnnego przy u1. Piastowskiej 17 lub na stronie
intemetowej tut. Urzedu , www.kedzierzynkozle.pl.

. Tryb usuniecia drzew i krzewow z nieruchomoéci bedqcej przedmiotem przetargu podlega przepisom ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. p02. 1098, 2 poz'n. zm.).

. Z mapami zagroZenia i ryzyka powodziowego. sporzqdzonymi przez Prezesa Krajowego Zarzqdu Gospodarki
Wodnej zgodnie 2 art. 6 ust. 8 Dyrektywy 2007/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23.10.2007 r.
w sprawie oceny ryzyka powodziowego izarzqdzania nim, moina zapoznaé sie na stronie http://mapy.isok.gov.p1.
Na podstawie ww. map moga zostac’ wprowadzone stosowne zmiany do miejscowych planow zagospodarowania
przestrzennego dla terenow zagroZonych powodziq.

10.D1a nieruchomos’ci objetej przetargiem tut. Urzqd nie wykonywai badafi geologicznych gruntu.
11
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

. W przetargu mogq brac’ udziai osoby fizyczne i osoby prawne.
Osoba fizyczna, bedaca uczestnikiem przetargu, winna stawié sie w terminie i miejscu przetargu osobiécie
i przedioZyé komisji przetargowej dokument toz’samos’ci. Dopuszcza sie uczestnictwo w przetargu pehiomocnika
takiej osoby, ktory to peinomocnik winien posiadaé oryginai pe’momocnictwa udzielonego przez te osobe,
upowainiajqcego pehiomocnika do uczestnictwa w przetargu i okres’lajqcego przedmiot i date przetargu zgodnie
z ogioszeniem, a takie dokument toamos’ci, ktére to peinomocnictwo i dokument toisamos'ci peinomocnik
przedkiada komisji przetargowej. .
Spo1ki cywilne uczestniczqce w przetargu winny byé reprezentowane w terminie i miejscu przetargu przez
wspélnika dysponujacego oryginaiem peinomocnictwa udzielonego przez wszystkich wspolnikow z notarialnie
pos’wiadczonymi ich podpisami, upowaZniajacego do uczestnictwa w przetargu i okres’lajqcego przedmiot i date
przetargu zgodnie z ogioszeniem, a takZe dokumentem toamos’ci, ktore to pelnomocnictwo i dokument
toamos’ci peinomocnik przedkiada komisji przetargowej. Dopuszcza sie uczestnictwo w przetargu
pe’momocnika spoiki cywilnej, ktéry to pe1nomocnik winien posiadac’ oryginai peinomocnictwa udzielonego
przez wszystkich wspolnikéw spoiki cywilnej z notarialnie pos’wiadczonymi ich podpisami, upowaz'niajqcego
peinomocnika do uczestnictwa w przetargu i okres’lajacego przedmiot i date przetargu zgodnie z og1oszeniem,
a takie dokument toisamoéci, ktore to peinomocnictwo i dokumem misamoéci peinomocnik przedklada komisji
przetargowej.
Podmiot podlegajqcy wpisowi do Krajowego Rejestru Sadowego, bedacy uczestnikiem przetargu,
reprezentowany jest przez osobe lub osoby fizyczne umocowane do zaciqgania zobowiqzafi w jego imieniu
zgodnie z danymi wynikajqcymi z Krajowego Rejestru Sqdowego. Osoba ta lub osoby winny stawic’ sie
w terminie i miejscu przetargu osobis’cie, wraz z odpisem z Krajowego Rejestru Sadowego wystawionym
nie wczes’niej nii 6 miesiecy przed data przetargu, oraz z dokumentem toamoéci, ktory to odpis i dokument
toamos’ci przedkiada sie komisji przetargowej. Dopuszcza sie uczestnictwo w przetargu peinomocnika
podmiotu podlegajacego wpisowi do Krajowego Rejestru Sadowego, ktory to peinomocnik winien posiadac’
oryginai pehiomocnictwa udzielonego przez osobe lub osoby umocowane do zaciqgania zobowiazai’i w imieniu
tego podmiotu zgodnie z danymi wynikajqcymi z Krajowego Rejestru Sqdowego i z notarialnie pos'wiadczonym
podpisem tej osoby lub 036b, upowaZniajacego pe’momocnika do uczestnictwa w przetargu iokres’lajqcego
przedmiot i date przetargu zgodnie z ogioszeniem, a takie dokument toisamos’ci, ktore to peinomocnictwo
i dokument toamos'ci peinomocnik przedkiada komisji przetargowej.
W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego z maiionkow naleZy przedioZyc’ pisemnq zgode wspoimaiZonka
o wyraZeniu zgody na nabycie nieruchomos’ci ze s’rodkow pochodzqcych z matku wspolnego albo zioZyé przez
tego maiZonka os’wiadczenie, 2e nieruchomoéc’ bedzie nabywana Z matku osobistego.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpiacenie do dnia 1] mafia 2022 r. przelewem na rachunek
bankowy Urzedu Miasta Kedzierzyn—Koz'lc w PKO BP S.A. w Kedzierzynie-Koilu nr 57 1020 3714 0000
4102 0108 5455, wadium w wysokoéci 10% ceny wywolawczej netto dla ww. nieruchomoéci. Za tennin
zapiaty wadium przyjmuje sie date wpiywu kwoty wadium na ww. rachunek bankowy.
Uczestnicy przetargu, o ktorych mowa w pkt. 12—15, winni w terminie i miejscu przetargu posiadac’ dokument
wpiaty caiej kwoty wadium.
Wpiacone wadium zostanie:

— zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomos’ci, jeZeli osoba wpiacajqca wadium wygra przetarg,
— zwrocone niezwiocznie, jednak nie poz'niej niz przed upiywem 3 dni od dnia zamkniecia przetargu,

jeZeli osoba wpiacajaca wadium nie wygra przetargu.
Cene nabycia prawa wiasnos’ci nieruchomoéci, rownq cenie osiqgnietej w przetargu powiekszonej
o naleZny podatek VAT naliczony wediug stawki procentowej obowiqzujqcej w dniu sprzedaZy nieruchomos’ci
a pomniejszonej o wysokos'é wadium, wpiaca sie na rachunek bankowy Urzedu Miasta Kedzierzyn-Koz’le
nie poz'niej niz dzier'l przed data zawarcia umowy notarialnej. Za tennin wpiaty ceny nabyc' przyjmuje sie date
wpiywu tej wpiaty na rachunek bankowy Urzedu Miasta Kedzierzyn-Koz’le. /

/
r ‘ ’

u Strona 2/3
GNP—SM.6840.5.1.21.2021



20. JeZeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomoéci nie przystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy
w miejscu i w terminie wskazanych w zawiadomieniu, Prezydent Miasta Kedzierzyn—Koz’le moZe odstqpié
0d zawarcia umowy. a wpiacone wadium nie podlega zwrotowi.

21. Prezydent Miasta Kegdzierzyn—Koz’le zastrzega sobie prawo do odw0{ania przetargu, infonnujqc 0 przyczynie
odwo’Iania.

22. Szczegébwych informacji udziela Wydzia} Gospodarki Nieruchomos’ciami i Planowania Przestrzennego Urzgdu
Miasta Kgdzierzyn-Koz’le z siedziba przy ul. Piastowskiej 17, tel. (77) 40 50 394.
Uwaga! Uczestnik przetargu winien przed otwarciem przetargu przedloiyc’ wainy dokument
potwierdzajqcy toisamoéé, dowéd wniesienia wadium, a w razie koniecznoéci dokumenty, 0 ktérych mowa
w pkt. 12-15.

Strona 3/3
GNP-SM.6840.5.1.21.2021


